

## Spørsmål og svar Integrasjons- og sikkerhetsforum

**Difi Ansattport via Internett og eHelse HelseID på Helsenett. Noen som kunne sett på noe sammen kanskje?**

Takk for innspel. Vi i Difi har god dialog med HelseID - Send gjerne innspel til [ldporten@difi.no](mailto:ldporten@difi.no) eller til [jorgen.binningsbo@difi.no](mailto:jorgen.binningsbo@difi.no)

**Til NAV: Hvordan er samspillet mellom API Mgt i Azure og Maskinporten? Registreres APIet dobbelt opp? Hva defineres hvor av regler, scopes og hvem som har tilgang?**

I Maskinporten registreres bare scope. Dette gjøre i følgende rekkefølge:

1. NAV som tilbyder registrerer scope (nav:scope1) i maskinporten.
2. NAV gir tilgang et forsikringsselskap tilgang til nav:scope1
3. Forsikring registrerer seg i maskinporten med orgno/sertifikat
4. Forsikring oppretter en klient i maskinporten og setter opp tilgang til nav:scope1, de kan kun gi tilgang til scopes hvor tilbyder har gitt tilgang til orgno. I API Mgnt registres API, det legges inn en sikkerhets policy som kobler API til scope, og som når et kall kommer sjekker at scope i token er det som matcher med scope på API'et.

Anders Bye – NAV

**Til NAV: Når bruker samtykker at forsikringsselskapet kan hente data fra NAV. Hvor lenge er samtykket gyldig? Tidsbasert?**

Samtykket er normalt gyldig lenge (år). Samtykketokenet er kun gyldig kort tid. Forsikring kan få utstedt samtykketoken mange ganger basert på samme samtykke gitt av bruker.

**Til NAV: Yamlfiler/CI/CD for å konfigurere forsikringsselskapenes tilgang i Maskinporten: regner med det også støtter å \_trekke tilbake\_ tilganger?**

Det er støtte for dette, om det fjernes en tilgang fra yaml vil den også fjernes på maskinporten.

Anders Bye – NAV

**Hvordan melder jeg meg på webinarer om selvbetjeningen?**

Påmelding her:

[https://pamelding.difi.no/webinar\\_selvbetjening\\_av\\_integrasjoner\\_og\\_apier\\_pa\\_samarbeidsportalen\\_26112019](https://pamelding.difi.no/webinar_selvbetjening_av_integrasjoner_og_apier_pa_samarbeidsportalen_26112019)

**Kan maskinporten brukes mellom to private organisasjoner?**

Ikke der api-konsument er privat og api-tilbyder også er privat. Se bruksvilkår for private kunder her:

<https://samarbeid.difi.no/broksvilkar/broksvilkar-private-kunder-i-maskinporten>

Mvh Difi v. Eirik

**Til NAV: For å unngå å basere bare på tillit, hvorfor ikke kombinere maskinporten-autentisering med ID-porten for unike avtrykk?**

Forstår ikke helt hav du spør om her? Hvem skal autentiseres med ID-porten?

Anders Bye – NAV

**Til Difi: Vil det bli et pålegg om bruk av maskinporten for alle offentlige tjenester og APIer? Hvis ja, når?**

Det er ikke pålegg om bruk av Maskinporten for offentlige tjenester.

**Finnes det et helse-endepunkt på ID-porten hvor man kan se status på de forskjellige integrasjonene?**

Vi har ikkje mykje av dette, men vi har eit helseendepunkt her for OpenID Connect provideren til Difi: <https://oidc.difi.no/idporten-oidc-provider/health> For kvar integrasjon eksisterer det ikkje noko.

Mvh Eirik Hoem, Difi

**Egner maskinporten seg kun til bruk på REST eller fungerer det mot SOAP også?**

Om du tenker på Oppslagstjenesten så er det det REST vi ønskjer at de brukar. Selvbetjeningsapi-et er kun på REST.

Mvh Eirik Hoem, Difi

**Ang. tilnærmingen til å håndtere logout ved bruk av OIDC-providert med prompt=none (slient reauth). Dette foreligger ikke i piloten ennå, men er det i utvikling?**

Nei, dette har me ikkje implementert. Det er ingen umiddelbare planar for å implementere dette så lenge me er på den eksisterande systemarkitekturen.